
Contacto

Teléfono 950494411
Fax 950495010
Correo Electrónico secretaria@dalias.es

Dirección Postal

Plaza Del Ayuntamiento, Nº 1
(04750) Dalias España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/040217/006-205/00048 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2023 a
las 09:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Dalías
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dalias.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqhGJ3x9idQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición tracas y globos de helio con su cinta. Fiestas 2023

Adquisición tracas y globos de helio con su cinta. Fiestas 2023Descripción 
Valor estimado del contrato 3.100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.751 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.100 EUR.

Clasificación CPV
39225000 - Encendedores, artículos de material combustible, de pirotecnia, cerillas y combustibles líquidos o de gas
licuado.
39298600 - Globos.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Plaza del Ayuntamiento, 1
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.dalias.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqhGJ3x9idQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO CONDE FIESTA Y RECLAMO S.L.
NIF B67761973
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono 678755113
Correo Electrónico ventas@fiestareclamo.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.751 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 05/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jv1EzrzTN7r9pbn DwlaUlg%3D%3D

ID 0000011764214 |  2023-221984 | Wed, 11 Oct 2023 09:21:08:783 CEST 169700884802930391UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jv1EzrzTN7r9pbnDwlaUlg%3D%3D


@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


